- 1 — Канала за одводњење вароши;
- 2 — Кеова на обали Саве;
- 3 — Антрпота и магацина на самом кеу.

Конкуренти имаће да поднесу општини потпуно израђене планове о горњим радовима, који морају бити у сагласности са закључцима у извештају експерата, позватих од стране општине управе, од 5/17 Априла 1895.

Ови пројекти морају обухватати:

1 — За канализацију вароши.

a — Један прегледан план целе каналске мреже и свију споредних постројења, које експерти помињу, или које би конкуренти још као потребне сматрали, у размери 1: 2500, а на основу котираног плана вароши;